
UCHWAŁA NR  I/2/10

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 1 grudnia 2010 roku

w  sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku.

Na  podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm) w związku z  § 21 ust. 2 Statutu Miasta 
Ełku uchwalonego Uchwałą nr XX/186/08 Rady Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 2008 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku – Rada Miasta Ełku, uchwala co następuje:

§1.

          Ustala się liczbę Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku na 3.
 

        §2.
      Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i   podlega  podaniu  do  publicznej  
wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz 
na stronie internetowej  miasta Ełku.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku

Stefan  Węgłowski


	RADY MIASTA EŁKU 

